
295
300

190

10

120

800
625

430

565
912

1400

Ø
20

0

200

krawężnik

PRZEKRÓJ B­BPRZEKRÓJ A­A
wpust ściekowy płaski
wpust z kołnierzem,
z rusztem uchylnym

nawierzchnia

pierścienie
betonowe

kręgi betonowe

uszczelnienie pianką poliuretanową
lub kitem silikonowym

pierścienie
betonowe

poszczególne warstwy drogi zgodnie
z projektem budowy nawierzchni
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PRZEKRÓJ D­DRZUT Z GÓRY

C C
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C­C

zaprawa cementowa

krąg betonowy denny - osadnik

rz.włazu

rz.wylotu

rz.dna

krawężnik uliczny
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Obiekt budowlany:

Skala:Nr Tomu:

Tytuł rysunku:

Nr rysunku:

D-5.1-

Opracował: Nazwiska: Branża:

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu oraz budową
kanalizacji deszczowej, budową oświetlenia terenu i zasilania urządzeń

I

Szczegóły

Projektant

Współpraca

Sprawdzający Drogowa

AD­BUD

Data opracowania:
05.2022 r.

Stadium:
PW

mgr inż. Marcin Koszera

mgr inż. Sabina Brzezina

Podpis:Uprawnienia:

Upr. Nr.: SLK/4112/POOD/12

Drogowa Upr. Nr.: SLK/5035/POOD/13

mgr inż.
Łukasz Sukiennik

Jednostka projektowa:  "P.P.U.H Ad - Bud" Adam Lipiński
ul. Kosmonautów 14, 42-660 Kalety

NIP: 575 116 53 36

Zamawiający:     Gmina Kędzierzyn - Koźle
ul. G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn - Koźle

Drogowa -


